mano di Panzo nolaro, e di 19G lire e 12 denari per danni e spese di

dello debito, cbe Matteo « Ildibrandini Jannis de Roccba », sindaco e

procuratore di dello C, promise dare per danni e spese ad Andrea detto,

come per islrumenlo di mano di Guido « Agolanlis » nolaro, e di 9 lire

e 12 soldi, residuo della somma di 96 lire, quali Guido ce Ranerii Tu-

dini B nolaro, sindaco del C. d' 0. promise a dello Andrea per danni e

spese ;
quple debito in tutto è di lire 7 i2 compensate col prezzo della

vendila della Troscia del C, in lire 1500, venduta ai delti Giovanni e

Filippo dal C., come dall'islrumenlo di mano di Panzo net. Ivi, Gali. e. Sì».

CCCLXX.

i260

maggio SS

« Alexander Episcopus servus servorum Dei venerabili fralri Epi-

cc scopo Senensi salulem et aposlolicam benediclionom. Cum nobilis vir...

« potestas et Cives Clusini ab excomunicationis sententìa lata in ipsos,

a exigenlibus culpis suis, a felicis recordationis Innocentio papa predecessore

<£ nostro pelerent se absolvi, bone memorie Petro Clusino Episcopo pre-

oc decessorc ven ; palris nostri Ranutii Episcopi Clusini proponenti, quod

« nisi prius iurisdictionem lemporalem Civitalis Clusine ad Ecclesiam

d suam speclantem, ac alia bona ipsius Ecclesie, que sibi iniuriose sub-

« traxerant et occupala lenebant, restiluerent, non erat eisdem hujusmodi

K absolulio impendenda, idem nosler prcdecessor nobis, lune in minori

(c oflìlio conslitutis, bujusmodi causam commisit. Unde nos, audilis que

(c partes voluerunl proponere coraiìi nobis, pronumptiamus pofeslatem et Ci-

« ves predictos, anle reslilulionem jurisdiclionis et bonorum ipsorum, ab

te eadem sententia non fore ullalenus absolvendos. Idem quoque prede-

a. cessor nosler et nos eliam eidem P. Episcopo duximus indulgcndum, ut

(s. potestas et Cives prefati ad predicla sententia per alìquem auclorilalc

(s. liclerarum Scdis aposlolice vel legatorum eius impelratarum vcl cliam

a impelrandarum absolvi non possent, nisi eiusdem Sedis liclere impetrando

d do pronumplialione ac indulto huiusmodi facerent mentionem. Et licei

(( lam prò parte dicli R. Episcopi de licentia nostra, quam dictorum pote-

(c stalis et civium in Abbalem de Spineto elusine diocesis super omnibus

n. litibus et questionibus, que Inter dicium R. Episcopum ex una parte

« ac diclos poteslatem et Cives ex altera vertebantur, tamquam in arbi-

<c Irum concordiler fuerit compromissum, ita quod infra certuni tempus

« idem Abbas proferrei equum arbilrium inler partes, ideoque R. epìsco-

a pus ex concessa ci a nobis poslmodum potestale excomunicationis sen-

a tenliam relaxaverit supradictam, tamen prefato Abbate super premissis

(c infra tempus huiusmodi minime arbitrante, iidem Potestas et Cives

<c diclo R. Episcopo de prediclis satisfactionem impendere non curarunt.

a Propter quod idem R. episcopus in eos, canonica monitione premissa.

Bolla di p. Ales-

sandro IV al

vescovo di Sie-

na per assol-

vere quei di

Chiusi.

I
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« auclorilate propria, excomunicationis senlenlìam, exigenle iiislitia, pre-

ce ruulgavit et eorum civitalem supposuit ecclesiastico iiiterdiclo. Cumque

ce ipsi propter hoc ad noslraiu audientiaiii appellasseul, nos cis super hoc

(c venerabilem fratrem noslrum l'eiiestrinum episcopuni dedimus auditorem,

« qui eos per ven. fratrem noslrum Episcopum Urbevetanum aucloritale no-

ce stra fecit absolvi a sententia hujusmodi ad caulelam. Sic que potestas et

ce cives predicli predicto R. Episcopo de premissìs satisfacere negligant in

ce suarum periculum animarum ac ipsius Episcopi et ecclesie elusine non

ce modicum detriiuentum. Nos igilur, dicti Episcopi supplicafionibus indi-

ce nati, fralernitali tuo per apostolica scripla mandamus, quafcnus merao-

ce ratos poteslatem et Cives ex parte nostra moneas et iuducas, ut bona

ce predieta cum fruclibus inde perceptis sepe dicto R. Episcopo infra unum
<e mensem post monitionem suam sine qualibet diflìcuilale restituant et in

« pace dimictant, alioquin ex tunc eosdem potestatem et cives et etiam

ce civitatem in predictas excomunicationis et interdicti sententias, quibus

ce eos dictus R. Episcopus, ut predicitur, innodavit inducas, absolulione ad

ce cautelo m non obstante, eosdem poteslatem et Cives usque ad satisfaclionem

a condignam singulis diebus dominicis et festivis , et pnisatis campanis et

ce candelis accensis, excomunicatos publice nuntias et ab aliis per omnia

ce loca in quibus expedite morlis nuntiari faciens et ab omnibus artius evi-

ee tari univcrsilatibus civilatum caslrorum et villarum ac locorum circuni-

ce stantium inhibendo, ut cum eìsdem polestate ac civibus contractus vel

ce mercationes aliquas facere non presumanl, et eas, si id presumpserint,

ce quod ab huiusmodi presumptione desistanf, monitione premissa, per ex-

ce comunicationis in personas et in terras eorum interdicti sententias, ap-

cc pellatione postposita, compellendo. Non obstantibus aliqua apostolice Se-

ce dis indulgentia eisdem potestati et civibus concessa, per qucm elTectus